
                                  ЈН 1/2016, Допуна Конкурсне документације бр. 182/6                                  страна 1 од 6 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 182/6 
ДАНА: 18.03.2016.год. 
 
На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Захтева заинтересованог лица за додатним информацијама од 17.03.2016. год. 
код наручиоца заведеног под бр. 182/4 од 17.03.2016.год., Комисија за јавну набавку ЈН 
1/2016 објављује: 
 
 
 

ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈН 1/2016- ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

партија V- Материјал за термоенергетска постројења 
 
 

 
Врши се допуна Конкурсне документације за ЈН 1/2016 Технички материјал за партију бр. 
V- Материјал за термоенергетска постројења у обрасцу В- Структура цене на страни бр. 
25 Конкурсне документације тако што се у ставкама под редним бројем 1 до 8 после назива 
материјала Бешавне цеви додаје: „(стандард DIN 265)“. 
 
 
Приликом поношења понуде за партију бр. V- Материјал за термоенергетска 
постројења понуђач је дужан да попуни НОВИ образац В- Структура цене који је дат у 
прилогу. 
 
  

прилог: Нови Образац В- Структура цене за партију 
бр. V- Материјал за термоенергетска 
постројења 

 
 
 
Председник комисије за  

                ЈН 1/2016 
        Александар Парошки дипл.ецц. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                  ЈН 1/2016, Допуна Конкурсне документације бр. 182/6                                  страна 2 од 6 
 

 
 
 

 
Образац В 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

партија V- МАТЕРИЈАЛ ЗА ТЕРМОЕНЕРГЕТСКА ПОСТРОЈЕЊА  

1 Бешавне цеви 1  ̋
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 80 

    

2 Бешавне цеви 1/2˝  
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 80 

    

3 Бешавне цеви 3/4˝ 
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 40 

    

4 Бешавне цеви 5/4˝ 
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 40 

    

5 Бешавне цеви 6/4“ 
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 50 

    

6 Бешавне цеви 2“ 
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 30 

    

7 Бешавне цеви 2 ½“ 
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 50 

    

8 Бешавне цеви 3“  
(стандард DIN 265) 

„Ж. Сисак,“  
или еквивалент   кг 40 

    

9 Брзи одвајачи 
НО15НП16прирубнични 

„Теен“ или 
еквивалент   ком 2 

    

10 Графитирани безазбесни 
клингерит 3мм 1500*1500     табла 1 

    

11 Дихтунг радијатора     ком 20 
    

12 Дупла шелна ПВЦ Ø15     ком 50 
    

13 Дупла шелна ПВЦ Ø18     ком 50 
    

14 Дупла шелна ПВЦ Ø22     ком 20 
    

15 Жабица радијатора      ком 20 
    



                                  ЈН 1/2016, Допуна Конкурсне документације бр. 182/6                                  страна 3 од 6 
 

16 Конденз лонац но15нп16     ком 2 
    

17 Конденз лонац но20нп16     ком 2 
    

18 Конденз лонац но25нп16     ком 1 
    

19 Конзола радијатора     ком 20 
    

20 Неповратни вентил но65 
нп16     ком 1 

    

21 
Одвајач конденза 3/4" са 
термо капсулом од 0,5-0,9 
бара  

    ком 5 
    

22 Одзрачни вентил 3/8” "Истра Кула" 
или еквивалент   ком 50 

    

23 Одзрачни вентил ¼”     ком 50 
    

24 Прирубница Но15НП16     ком 4 
    

25 Прирубница Но20НП16     ком 4 
    

26 Прирубница Но25НП16     ком 4 
    

27 Прирубница Но30НП16     ком 4 
    

28 Прирубница Но50НП16     ком 4 
    

29 Радијатор  680/4     ребро 10 
    

30 Радијатор вентил ½  ̋
прави  

"Истра Кула" 
или еквивалент   ком 10 

    

31 Радијатор вентил ½  ̋
угаони  

"Истра Кула" 
или еквивалент   ком 10 

    

32  Рад вентил 1/2 тер прави „Caleffi“ или 
еквивалент   ком 10 

    

33  Рад вентил 1/2 тер 
угаони 

„Caleffi“ или 
еквивалент   ком 10 

    

34 Радијатор навијак ½  ̋
прави 

"Истра кула" 
или еквивалент   ком 10 

    

35 Радијатор навијак ½  ̋
угаони 

"Истра кула" 
или еквивалент   ком 5 

    

36 Радијатор вентил ⅜ 
˝угаони 

"Истра кула" 
или еквивалент   ком 5 

    



                                  ЈН 1/2016, Допуна Конкурсне документације бр. 182/6                                  страна 4 од 6 
 

37 Радијатор навијак ⅜ 
˝угаони 

"Истра кула" 
или еквивалент   ком 5 

    

38 Равни запорни вентил 
НО15НП16 

"Колос" 
Темерин или 
еквивалент 

  ком 5 
    

39 Равни запорни вентил 
НО20НП16 

"Колос" 
Темерин или 
еквивалент 

  ком 5 
    

40 Равни запорни вентил 
НО25НП16 

"Колос" 
Темерин или 
еквивалент 

  ком 5 
    

41 Равни запорни вентил 
НО32НП16 

"Колос" 
Темерин или 
еквивалент 

  ком 3 
    

42 Равни запорни вентил 
НО40НП16 

"Колос" 
Темерин или 
еквивалент 

  ком 3 
    

43 Равни запорни вентил 
НО50НП16 

"Колос" 
Темерин или 
еквивалент 

  ком 2 
    

44 Сигурносни вентил са 
тегом но32нп16     ком 1 

    

45 Славина кугласта ½˝ "Истра Кула" 
или еквивалент   ком 5 

    

46 Славина пип са лептиром  
½  ̋

"Истра Кула" 
или еквивалент   ком 10 

    

47 Славинице  са лептиром 
½  ̋  

"Истра Кула" 
или еквивалент   ком 10 

    

48 Хамбуршки лукови 6/4“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 10 

    

49 Хамбуршки лукови 2˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 10 

    

50 Хамбуршки лукови  2 ½“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 4 

    

51 Хамбуршки лукови 3“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 2 

    

52 Хамбуршки лукови:½˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 30 

    

53 Хамбуршки лукови:5/4“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 15 

    

54 Хамбуршки лукови:3/4˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 20 

    

55 Хамбуршки лукови:1˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент   ком 10 

    

56 Хамбуршки лукови:133  ̋     ком 2 
    

57 Бакарна цев ф15     м 20 
    



                                  ЈН 1/2016, Допуна Конкурсне документације бр. 182/6                                  страна 5 од 6 
 

58 Бакарна цев ф18     м 10 
    

59 Бакарна цев ф22     м 5 
    

60 Бакарни муф ф15     ком 10 
    

61 Бакарни муф ф18     ком 10 
    

62 Бакарни муф ф22     ком 10 
    

63 Бакарни чеп ф18     ком 10 
    

64 Бакарни чеп ф22     ком 10 
    

65 Бакарни т комад ф22 -ф15     ком 20 
    

66 Бакарни т комад ф22 -ф18     ком 20 
    

67 
Манлох нзаптивач за 
котлове# 10мм 
420*210*30   

    ком 6 
    

68 Челична прирубница dn 
65     ком 4 

    

69 Фланс адаптер dn 100/110 
armex gp     ком 1 

    

70 Хватач нечистоће NO50 
NP n16     ком 1 

    

71 Компензатор гумени 
NO40/16     ком 1 

    

72 Манлон заптивач 
азбестне плетенице     ком 1 

    

73 Одвајач кондензата R1     ком 1 
    

74 
Регулатор притиска 
ваздуха са манометром и 
чашицом 50C 16ba G 174  

    ком 1 

    

75 Заптивач DN65 PN16     ком 1 
    

76 Засун DN65  PN16     ком 1 
    



                                  ЈН 1/2016, Допуна Конкурсне документације бр. 182/6                                  страна 6 од 6 
 

77 МС прелаз ф15 -1/2“ С.Н     ком 30 
    

78 МС прелаз ф22-1“ С.Н     ком 30 
    

79 МС прелаз ф18 -3/4“ С.Н     ком 30 
    

80 Бакарно колено ф15 у -у     ком 50 
    

81 Бакарно колено ф15 с -у     ком 50 
    

82 Бакарно колено ф18 у -у     ком 50 
    

83 Бакарно колено ф18 с -у     ком 50 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* усклађивање цена током периода трајања Уговора о јавној набавци дозвољено је само под условима 
дефинисаним Конкрсном документацијом у делу „Промена цена“, а што је предвиђено и чл.6 Модела 
уговора. 
 
                                                                                                                             ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

 
 
 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне рибрике. 

 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а и износ 
ПДВ-а. 

 
 


